SLC TWIN RT3 4-10 kVA
Online-Doppelwandler-USV IoT Turm/Rack, mit 4 kVA bis 10 kVA mit FP = 1
Anwendungen: Zuverlässigkeit für IT-Umgebungen
Die perfekte Art und Weise, die mit der Datenverwaltung verbun-
dene Produktivität zu gewährleisten. SLC TWIN RT3 verleiht der
Kontinuität bei der Bereitstellung von Informationstechnologie Zu-
verlässigkeit; die zu schützenden Umgebungen sind Serversysteme,
Sprach- und Datennetze, ERP-Systeme, CRM-Lösungen, Dokumen-

15.	 Schutz-Zurücksetzung.
16.	 C13-Ausgänge.
17.	 C19-Ausgänge.
Verbindungen
SLC 4000÷10000 TWIN RT3
PDU
Produktsortiment
MODELL CODE LEISTUNG
(VA / W)
ANZAHL
AUSGANGSBUCHSEN
ABMESSUNGEN
(T × B × H mm)
GEWICHT
(Kg)
SLC-4000-TWIN RT3 6B4AC000001 4000/4000 Terminals + PDU 592 × 438 × 220 55,6
SLC-5000-TWIN RT3 6B4AC000002 5000/5000 Terminals + PDU 592 × 438 × 220 55,6
SLC-6000-TWIN RT3 6B4AC000003 6000/6000 Terminals + PDU 592 × 438 × 220 55,6
SLC-8000-TWIN RT3 6B4AC000004 8000/8000 Terminals + PDU 592 × 438 × 220 64,5
SLC-10000-TWIN RT3 6B4AC000005 10000/10000 Terminals + PDU 592 × 438 × 220 64,5
Vorderer Überstand über die Befestigungsebene des Rackschranks: 35 mm. Dieser Abstand wird beim Höhenmaß „Boden“ nicht berücksichtigt.
Abmessungen und Gewichte für Anlagen mit 2 Modulen und Standardautonomie; für erweiterte Autonomie mit zusätzlichen EBM-Modulen sehen Sie die Website www.salicru.com ein.
Höhe der aufgelisteten Anlagen in Rack-Einheiten: 2U (Anlage) + 3U (Batterieschrank).
Avda. de la Serra 100 · 08460 Palautordera Spanien · salicru@salicru.com